

Бөкемелік: Аял

ЦИКЛОГРАММА

4 анна (24.09-28.09.2018 жс.)

«Жарқамыс» бөбекжай-бағлабақшасы, «Балбөбек» І кіші топ

Өтпелі тақырып: «Балабақша»
Тақырыпша: «Жиһаздар»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау		Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: «Жиһаздар» туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелесу		Дидактикалық ойын: «Қуыршаққа ойыншық»	Шаттық шеңбері: Орынымыздан тұрамыз, Қолды белге қойамыз. Бұрыламыз онға бір, Бұрыламыз солға бір, Біздер тату боламыз. Үл-гүл жайнап жанамыз!	Үстел үсті ойыны. «Үстел» Мақсаты: Балалардың саусак бұлшық еттерін жаттықтыру.	«Таяқшалар» Мақсаты: Балалардың ақыл-ойын, тілін дамыту, зейінді болуға тәрбиелеу.	Дидактикалық ойын: «Әдемі керует»
Ойындар (үстел үсті, саусак, қимылды ойындар, дидактикалық ойындар, т.б.) Танертенгі гимнастика (5 мин)		Жаттығулар кешені				
(гигиеналық шаралар) Таңғы ас		Ойын-жаттығу: Балдырғанды мөселер, Бақшада бар тегелер. Қолымыздан жетектеп, Бізді сонда әкелер.				
Ойындар, Ұйымдастыр		Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
Ылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық		Сапқа тұрғызып үйрету, жаттығу түрлерін көрсету	Дидактикалық ойын: «Қуыршаққа орындық»	Көркем сөз: Бұл тығылып орманға, Шықты күнім аспанға. Сондай таза, сәулелі.	Дидактикалық ойын: «Орындықты құрастыр»	Көркем сөз. Жауын-жауын жауады, Бәрін сұға малады. Біз қарындаш аламыз, Тамшыларды саламыз.

				Жетсе егер колымыз, Даярмыз аялап ұстауға.		
<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>		<p>1. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырыбы: Таяқшадан(3-4) аттап өту. Кегельдер арасымен допты ұос қолмен ұстап жүріп өту. 1. Бағытты өзгерте отырып жүру. Заттардың арасымен шеңбер бойынша жүгіру. Қимылды ойын: «Қызыл, сары, орындықтар» 2. Жігітін бойымен жүру. Лентамен еденде 10см қашықтықта(екі арқаннан тұратын жолақ арқылы) жатқан арқаннан секіру. Қимылды ойын: «Жолыммен жүр» 3. Шеңбер бойымен бағытты өзгерте отырып жүру. Еніс тақтайдың үстімен еңбектеу. Спорттық іс-</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Бөлме жасаймыз» (Фланелеграф тақтада) Мақсаты: бағаларға жиназдарды атап айтуға үйрету. (Үстел, орындық, керуерт). Дидактикалық ойын: «Қуыршаққа орындық»</p>	<p>1. Құрастыру Тақырыбы: «Үстел» Мақсаты: текшелер мен кірпіштерді үйлестіру. Ойын тапсырма: «Үстел» Бұл тығылшы орманға, Шықты күнім аспанға. Сондай таза сәулелі, Жетсе егер колымыз.</p>	<p>1. Жаратылыстану Тақырыбы: «Ағаш және оның бөліктері» Мақсаты: бағалардың назарын ағаштың негізгі бөліктеріне аудару» діңі, бұтақтары, жапырақтары) Үстел үсті ойыны: «Орындықты құрастыр» Дамытушылық міндеті: Сөйлем құрап айтуға, дыбыстарды анық, таза жеткізе білуге дағдыландыру. Шаттық шеңбер: Орнымыздан тұрайық, Қолды белге қойамыз. Бұрыламыз оңға бір, Бұрыламыз солға бір. Біздер тату боламыз, Гүл-гүл жайнап жанамыз.</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: «Менің керуетім» Мақсаты: тұзу көлденең сызықтар жүргізу арқылы парак бетіне бейнені орналастыруға үйрету. Дидактикалық ойын: «Әдемі керует» Мүсіндеу Тақырыбы: «Қуыршаққа арналған орындық» Мақсаты: бағаларды сазбалшық ермексазбен таныстыру. Дидактикалық ойын: «Таяқшалар»</p>

		<p>шара: «Орындығының тез жет»</p>				
Серуен:		<p>Күзгі ағаштарға бақылау Мақсаты:Балалардың ағаш туралы білімдерін бекіту. Сұрақ-жауап арқылы сөздік қорларын, ой- өрісін дамыту. Көркем сөз«Ағаштар» Тербеледі ағаштар, Алдымнан жел еседі, Кіп- кішкентай ағаштар Үлкен болып өседі. Қос тілділік компонент: күз-осен, ағаш- дерево. Еңбек әрекеті: Жашырақтарды жинастыру. Мақсаты: еңбек етуге тәрбиелеу Қимылды ойындар: «Паравоз» Мақсаты: Балалардың бірінің артына бірі тіркеліп тұрып паравоз сияқты жүруге, өлең жолдарын қайталап айтуға үйрету. «Ақ қоян» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа, мықтылыққа баулу. Ойын мазмұны: Балалар шеңбер жасап тұрады да, ал бір бала ортада қоян болып отырады. Шеңбердегі балалар қол ұстасып қоянды айнала жүріп тақпақ айтады. Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .</p>				
Серуеннен оралу		<p>Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әлеп ережесі.</p>				
Түскі ас		<p>Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.</p>				
Күндізгі ұйқы		<p>Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру. Білімді кеңейту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. Ойын- жаттығу : Дос бол сабын су мен сен, Жиі – жиі жуын сен.</p>				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары		<p>Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс</p>				
Бесін ас		<p>«Мақта қыз бен мысық» ертегісі (қуыршақ театры)</p>	<p>Сюжетті-рөлдік ойын «Дүкен», «Аспаз» Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.</p>	<p>Сюжетті-рөлдік ойын «Құрылысшы», «Дәрігер» Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.</p>	<p>Альбомдар,сюжетті картиналар қарастыру, Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.</p>	<p>Сюжетті-рөлдік ойын «Құрылысшы», «Дәрігер» Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.</p>
Ойындар, дербес әрекет						

<p>Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс</p>		<p>Күз мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>	<p>Жанылтпапшайтал атү. Топ баға, топ баға, Ойнап жүр, топтала. Зымырап допты ала, Қуады көп баға.</p>	<p>«Жұбын тап» Мақсаты: Балалардың ақыл-ойын, тілін дамыту, зейінді болуға тәрбиелеу.</p>	<p>Күз мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>	<p>Жанылтпапшайталау. Топ баға, топ баға, Ойнап жүр, топтала. Зымырап допты ала, Қуады көп баға.</p>
<p>Серуенге дайындық</p>		<p>Кініну: серуенге шығу.</p> <p>Күзгі ағаштарға бақылау Мақсаты:Балалардың ағаш туралы білімдерін бекіту. Сұрақ-жауап арқылы сөздік қорларын, ой- өрісін дамыту. Көркем сөз«Ағаштар» Тәрбеленді ағаштар, Алдымнан жел еседі, Кіп- кіпкентай ағаштар Үлкен болып өседі. Қос тілділік компоненті: күз-осень, ағаш- дерево. Еңбек әрекеті: Жашырақтарды жинастыру. Мақсаты: еңбек етуге тәрбиелеу Қимылды ойындар: «Паравоз» Мақсаты: Балалардың бірінің артына бірі тіркеліп тұрып паравоз сияқты жүруге, өлең жолдарын қайталап айтуға үйрету. «Ақ қоян» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа, мықтылыққа баулу. Ойын мазмұны: Балалар шеңбер жасап тұрады да, ал бір баға ортада қоян болып отырады. Шеңбердегі балалар қол ұстасып қоянды айнала жүріп тақпақ айтпалы.</p>				
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>		<p>Ойыншықтарды жуу. Балаларды үйлеріне қайтару. Ата-аналармен жұмыс.</p>	<p>Ойыншықтарды жуу. Балаларды үйлеріне қайтару.</p>	<p>Ойыншықтарды жуу. Балаларды үйлеріне қайтару.</p>	<p>Ойыншықтарды жуу. Балаларды үйлеріне қайтару.</p>	<p>Ойыншықтарды жуу. Балаларды үйлеріне қайтару.</p>